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LEGO SUPER HEROES 76243
Mechaniczna zbroja Rocketa

Cena 58,00 zł

Numer katalogowy 76243

Kod EAN 5702017419633

Producent Lego

Ilość klocków 98 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Fani „Strażników Galaktyki” Marvela w wieku od sześciu lat z pewnością
pokochają model LEGO® Marvel Mechaniczna zbroja Rocketa (76243).
Szalony szop w kokpicie tej wielkiej figurki to potężna maszyna bitewna.
W pełni ruchoma figurka mecha szopa Rocketa
 Minifigurka LEGO Rocketa pasuje do otwieranego kokpitu wielkiej zbroi
mechanicznej. W jednej ręce mech trzyma wielki, sześciodziałkowy
blaster. Ruchome ręce, nogi i palce pozwalają na ustawianie figurki w
różnych pozach podczas zabawy i kiedystoi na półce. Rocket ma też
mniejsze działko do walki poza mechem. Dodatkową zabawę zapewnia
cyfrowa aplikacja LEGO Builder, w której można powiększać i obracać
model podczas budowania.

Zbroja mecha Rocketa – LEGO® Marvel Mechaniczna zbroja
Rocketa (76243) to ekscytująca wielka figurka dla fanów
„Strażników Galaktyki” MarvelaKultowa postać Marvela – zestaw obejmuje minifigurkę Rocketa,
mecha do zbudowania z ruchomymi rękami, nogami i palcami, a
także sześciodziałkowy blasterRuchome kończyny pozwalają na zabawę i ustawienie na półce –
minifigurka Rocketa pasuje do otwieranego kokpitu w pełni
ruchomego mecha, którego można ustawić w różnych pozach
zarówno podczas zabawy, jak i na półceGratka dla fanów Marvela – to świetny prezent na urodziny, święta
lub na inne okazje dla sześciolatków i starszych dzieciPoręczna zabawka – ta figurka ma 11 cm wysokości, więc dzieci
mogą zabierać ją ze sobąInteraktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
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zwizualizować model podczas budowaniaNieograniczona zabawa w superbohaterów – rozbudowana seria
zabawek konstrukcyjnych LEGO® Marvel zapewnia dzieciom
nieskończenie wiele możliwości zabawyGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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